G
G
I
G
G
I
G
G
I
Aciers façonnés
Armatures
D
M
J
 :
 N
o
v
 2
0
2
0
Aciers de renfort Chapeaux de renfort
U de jonction Attentes Equerres
Aciers façonnés
 Visitez notre site Internet pour voir l’ensemble de nos produits d’aménagement
extérieur et de gros œuvre : www.ggi-produits-beton.com.
La société GGI se réserve le droit de modifier sans préavis les caractéristiques et le conditionnement des
 produits décrits sur la présente feuille.
GGIRoute de la carrière - 73100 Grésy-sur-Aix
Tel. 04.79.34.80.90  Fax. 04.79.34.88.80
G
G
I
G
G
I
G
G
I
D
M
J
 :
 N
o
v
 2
0
2
0
Informations complémentaires
U de jonction
Code article Libellé  Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
Conditionnement
HA10701070 HA10 70+10+70 Ø10 70 (+10+70) 0,92 300 unités
HA10903290 HA10 90+32+90 Ø10 90 (+32+90) 1,31 300 unités
HA12801080 HA12 80+10+80 Ø12 80 (+10+80) 1,51 300 unités
HA1211032110 HA12 110+32+110 Ø12 110 (+32+110) 2,24 300 unités
Attentes
Code article Libellé  Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
Conditionnement
HA815100 HA8 15+100 Ø8 100 (+15) 0,71 300 unités
HA1015100 HA10 15+100 Ø10 100 (+15) 0,71 300 unités
HA1215120 HA12 15+120 Ø12 120 (+15) 1,20 300 unités
Equerres de jonction
Code article Libellé  Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
Conditionnement
HA106060 HA10 60+60 Ø10 60 (+60) 0,74 300 unités
HA127070 HA12 70+70 Ø12 70 (+70) 1,24 300 unités
Acier de renfort en U
Code article Libellé  Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
Conditionnement
HA61575 HA06 15+75 Ø6 75(+15) 0,20 300 unités
Chapeaux de renfort
Code article Libellé  Diamètre
(mm)
Longueur
(cm)
Poids unitaire
(kg)
Conditionnement
HA82080 HA08 20+80 Ø8 80(+20) 0,40 Au détail
HA815105 HA08 15+105 Ø8 105(+15) 0,47 300 unités
HA101590 HA10 15+90 Ø10 90(+15) 0,65 300 unités
HA1015105 HA10 15+105 Ø10 105 (+15) 0,74 300 unités
HA1025125 HA10 25+125 Ø10 125(+25) 0,92 Au détail